

גליון מס' 187  
פרשת בהעלותך  
י"ז סיון תשפ"א



לע"נ מורנו ורבנו הרב חיים אבישלום כהן זצוק"ל

# ברכת חיים

## מעלת מידת הענווה

### ממורינו הרב חיים אבישלום הכהן זצ"ל

נאמר בפרשה: "והאיש משה ענו מכל האדם אשר על פני אדמה" יש להקשות איך משה הגיע למדרגת ענווה כזו עד שהקדוש ברוך הוא העיד עליו שהיה עניו מכל האדם אחר שידע רום מדרגותיו, אשר נאמר עליו "ולא קם נביא עוד בישראל כמשה אשר ידעו ה' פנים אל פנים" (דברים לז, י), וכתוב בו שה' יתברך דיבר עימו "פה אל פה אדבר בו ומראה ולא חידות וכו' ותמונת ה' יביט" (במדבר יב, ח), מעלה ששום ילוד אשה לא השיגה.

בספר "נתיבות שלום" כתב לבאר זאת על דרך משל: לחבית מלאה מים שכל עוד יש בה ממשות ערכה גדול מאוד, אבל אם ישפכו את המים שבה לים הגדול הרי היא כאין ואפס ללא חשיבות כלל, ואפילו אלף חביות לא תוכר מציאותם בהיותם בתוך הים, והטעם כי בעת היות המים נפרדים הרי הם מהווים מציאות וישות עצמית, אך כאשר דבוקים הם למים שאין להם סוף כל מציאותם בטלה כאין ואפס, ואף אם יהיו הרבה מים בחביות מה ערך להם לעומת הים הגדול, ומעתה כל שכן וקל וחומר לאין ערוך שכאשר יהודי דבוק בהשם יתברך הרי הוא מתבטל בתכלית ואיננו תופס כלל מקום, ורק מי שאינו דבוק בהשם יתברך ומרגיש בישותו הרי הוא תופס מקום ואפילו שיהיה מוכה שחין שנפשו שפלה מאוד, ומשה רבינו שהיה בשיא הדבקות והתבטלות בהשם יתברך הרגיש כאין ואפס מוחלט ולכך היה עניו מכל האדם.

ובכתבי האר"י מבואר שבכל דבר שבתורה יש שישים רבוא פירושים בדרך הפשט, ועוד שישים רבוא פירושים בדרך הדרש, ועוד שישים רבוא פירושים בדרך הרמז, ועוד שישים רבוא פירושים בדרך הסוה, נמצא שלכל דבר בתורה יש שני מיליון וארבע מאות אלפים פירושים לדבר

ומשה רבינו ידע את כל הפירושים ושאר חכמי ישראל כל אדם זוכה לפי פחינת נשמתו.

והגאון מוילנא בביאורו לספרא דצניעותא מבאר שפעם אחת גילו לו בחלום אלפיים ומאתיים ושישים פירושים על פסוק אחד בפרשת שלח ואמר שבכח פירוש א' מתוך הפירושים האלו יודע את הכוחות של כל הברואים וכל אבר מהו ענינו.

ועל ידי ידיעת דברים אלו מסייע הדבר לאדם להגיע למידת הענווה כשרואה שכל כמה שאנחנו יודעים בתורה עדיין לעומת עוצמת התורה הוא מעט מאוד.

ידיעת דברים אלו צריכה לגרום לאדם להתאמץ בכל כוחו לעסוק בתורה בעת שרואה שמה שעסק עד עכשיו הוא מעט מזער וצריך להספיק עוד הרבה, ואם יאמר והרי גם אם אתאמץ הרבה לא אוכל לידע כל כך הרבה? על זה אמרו במשנה באבות לא עליך המלאכה לגמור ואין אתה בן חורין להיבטל ממנה.

כלל גדול צריך לדעת בזה שאם האדם מתאמץ בכח גדול אז זוכה לא רק לפי המאמץ שלו אלא גם מהשמיים עוזרים לו להשיג למעלה מדרך הטבע. ודבר זה מבואר בהרבה מקומות וביותר שכתוב בספר שער הגלגולים לרבינו האר"י ז"ל שעל ידי שהאדם מתאמץ בלימוד התורה

ובעבודת השם מוסיפים לו מהשמיים עוד בחינות של נשמה שקודם לא פעלו אצלו, וזה בחינות הרבה יותר גבוהות ממה שהיה לו קודם ויכול על ידי זה להגיע למעלות גדולות הרבה יותר ממה שיכל לפני זה וגם יכול לזכות מהשמיים לניצוץ של צדיק קדמון שעל ידי זה יוכל לזכות למדרגה גבוהה ועצומה מאוד.

## זמני הדלקת נרות: פרשת בהעלותך

כניסת השבת

19:20

צאת השבת

20:22

ר"ת 20:54

רחוב גלבוע 11 גבעתיים

לקבלת העלון במייל: r0533157301@gmail.com

להערות/להארות ולכל שאלה-

הרב שלמה בצרי: 055-6771015

הפרחים והנרות, שבשבעת קני המנורה, אשר עולים למנין מ"ט, כיצד? גביעים כ"ב, פרחים ט', כפתורים י"ב, נרות ז', סך הכל מ"ט, ופסוק ראשון יש בו ד' תיבות, כנגד מלקחיה- שניים ומחתותיה - שניים.

עונשו של בעל לשון הרע

"תדבר מרים ואהרן ובמשה"

ה"חפץ חיים" (שמירת הלשון שער הזכירה פ"ט) מביא מספר ה"חרדים" (פ"ט): בעל הלשון הרע מתגלגל אחר מיתתו בדומם באבני השדה, ולפעמים יתגלגל בעל הלשון הרע בכלב. וכן הרגיל לאכול בשר טריפה או המאכילו לישראל. וזה רמוז בתורה, דכתיב (שמות כ"ב ל) "ואנשי קודש תהיון לי ובשר בשדה טריפה לא תאכלו, לכלב תשליכון אותו", וכתוב אחר כך (ג' א') "לא תשא שמע שוא", נמצא בהפסוק "לכלב תשליכון אותו" כתוב בין שני עוונות אלו. בין אוכל טרפה ובין מספר לשון הרע, לומר לך שעל שני עוונות אלו יתגלגל האדם בכלב.

וזה רמז דוד המלך (תהלים כ"ב א') "הצילה מחרב נפשי מיד כלב יחידתי", וסמוך לפסוק זה כתוב (כ"ג) "אספרה שמך לאחי". לומר שאיני משתמש בלשוני לספר לשון הרע להיענש בגלגול הרע הזה, אלא אני משתמש בה להללך ולהזהיר את ישראל שיגורו ממך ושיהללך.

אמרו המקובלים: אף על פי שכשמתגלגל בתורת אדם אינו יודע בגלגולו הראשון, אולם כשמתגלגל בצורת חיה או עוף, הוא יודע בגלגולו הראשון, ומצר ומצטער איך ירד משמים מצורת אדם לצורת בהמה, לכן כל איש יחרד ויהיה ירא, ורך הלבב בעודו בחיים חיותו, בעוד הרשות בידו וידע את אלוקיו, אז יכפר עוונותיו וישוב חרון אפו ממנו, ובצאת נשמתו ינוח וישקוט ויסתופף בצילו בגן עדן, כי חנון ורחום הוא ומרבה להיטיב ("חרדים").

ובהגהה שם ב"חפץ חיים" מובא: בא וראה כמה חמורה עוון לשון הרע שהרי אפילו יוסף הצדיק שהוציא דיבה על אחיו ונתגלגל בחסיד אחד, ובא חזיר וגרר לשונו.

"אל נא רפא נא לה"

מבואר בפרשה שמשה התפלל על אחותו מרים הנביאה שקיבלה צרעת, ומובא שהתפלל עליה אמר: "אל נא רפא נא לה" ולא הזכיר שמה ומדוע? בגמרא (ברכות דף ל"ה): אמר רב יעקב אמר רב חסדא: כל המבקש רחמים על חברו, אין צריך להזכיר את שמו, שנאמר "אל נא רפא נא לה" - ולא הזכיר שמה דמרים. והקשה ה"גליוני הש"ס" שהרי בגמרא (בתענית דף כ"ג) רב מני ביקש מרבי יצחק בר אלישיב שיתפלל בעד אשתו שתתייפה, ושאלו מה שמה, אמר חנה שמה. ואז אמר תתייפה חנה. הרי דיש להזכיר שם האדם שמתפללים עליו, ומתריך ה"בן יהודע" (שם כ"ה): אם החולה עומד לפניו, לא צריך להזכיר שמו. אולם אם אין הוא לפניו, יש להזכיר שמו. בהמשך הגמרא מובא כי לאחר שחנה התייפתה, היא החלה להתגאות עליו ביופיה, ואז אמר רבי יצחק בר אלישיב: אם כן תחזור חנה לשחרוריה - ונעשית מכוערת כפי שהיתה תחילה (דביר קדשו). בתפלת משה רבינו על מרים אחותו מובא בספר "עבד המלך" מובא: תפילה קצרה זו נוראה ונשגבה היא, ובארבע תיבות אלו 'אל נא רפא נא' יש בהן סודות עמוקים, כמובא בחכמי הקבלה, וכשמתפלל בפניו יאמר: 'אל נא רפא נא לו בתוך שאר חולי ישראל', ושלא בפניו יאמר: 'אל נא רפא נא לפלוני בן פלוני בתוך שאר חולי ישראל'.

נאמר בפרשה "וביום שמחתכם" - אלו שבתות, "ובמועדיכם" - אלו ג' רגלים. "ובראשי חדשיכם" - כמשמעו (ספרי). רואים שבשבת, מלבד מצות עונג שבת, יש גם דין שמחה. והבעל הטורים כתב: "ביום שמחתכם" - גימטריה "גם ביום שבת".

מובא בזוהר הקדוש: כשהיה בא רבי שמעון לסעודת שבת היה שמח, ואומר דיש להתענג בכל סעודות השבת לשמוח בכל סעודה וסעודה, ובפרשת פקודי כתב: "ושבחתני אני את השמחה" - זו שמחת מלכא קדישא בשבת ובימים טובים.

ועוד מובא בזוהר (פ' אחרי דף מ"ה): בא וראה, ביום השבת צריך האדם לשמוח ביום ובלילה, וצריך לערוך שולחנו ולעשות שמחה לעליונים ולתחתונים, בא וראה, כשאדם בא מבית הכנסת מלווים אותו מלאכים קדושים מצד ימינו ושמאלו. והשכינה על כולם כאם על הבנים. וכל זה כשהאדם נכנס אל ביתו בשמחה ומקבל האורחים בשמחה. ובשעה שהשכינה באה עם המלאכים ורואה נר דלוק ושולחן ערוך, והאיש והאשה בשמחה, השכינה אומרת: זה שלי הוא, "ישראל אשר בך אתפאר" (ישעיה מ"ט ג). ואם חס ושלום אין נר דלוק ושולחן ערוך ושמחת האיש והאשה, השכינה והמלאכים מניחים אותם, והיצהר הרע עם צבאותיו בא ומתחברים עמם ואומר: זה שלי הוא.

סגולה להינצל מחילול שבת

"וזכנו לקבל שבת מתוך רוב שמחה.. ומתוך מיעוט עוונות".

מובא ב"תנא דבי אליהו" (כ, כד) "זכור את יום השבת לקדשו", ו"כבד את אביך ואת אמך למען יאריך ימך", וכי מה עניין זה אצל זה? אלא ללמד שכל זמן שאדם מכבד את אביו ואת אמו - אין חטא חילול שבת, ולא שאר שום כל חטא, בא על ידו, ואם חטא נמחל לו שנאמר (ישעיה נג, ב) "אשרי אנוש יעשה זאת ובן אדם יחזיק בה שומר שבת מחללו" - אל תקרי מחללו אל מחול לו.

סגולת מזמור למנצח בנהינות [פרק ס"ז בתהלים]

כתב ה"שמן ששון" (על שעה"כ דרוש ה' מדרושי העומר אות כ"ג): הביא בשם ספר חסידים שהראה הקדוש ברוך הוא למשה רבנו ע"ה את המנורה על סס של זהב וכל הרואה את המנורה בכל יום ומכווין בה, מעלה עליו הכתוב כאילו הדליקה ומבטח לו שהוא בן עולם הבא.

כתב הרוקח: "הרואה מזמור זה תמיד מצויר בצורת המנורה ימצא חן וחסד בעיני אלהים ואדם והאומרו בכל יום קודם הנץ החמה, לא יקרה לו מקרה רע.

ואמרו חכמים בעלי הקבלה, שאם הוא מצויר על ארון הקודש יגן מפני גזירה רעה לקהל.

ואמרו חכמים בעלי הקבלה שהקדוש ברוך הוא הראה לדוד המלך ע"ה ברוח הקודש מזמור זה כשהוא כתוב באותיות של זהב מופז עשוי בצורת מנורה. כל האומר אותו אחר ברכת כהנים הכתובה אחרי ברכות השחר במהלך ימי הספירה, לא יקרה לו שום נזק בכל השנה כולה ויהיה מצליח במעשיו, (חזון עובדיה הלכות יו"ט דף רל"ו למטה בעיונים), וכל ההולך בדרך ואומר אותו שבע פעמים ומכווין בי ילך לשלום ולהצלחה.

כתב אבודרהם כי במזמור זה ישנם שבעה פסוקים, כנגד שבעה קני המנורה. כמו כן יש בו מ"ט תיבות, כנגד מנין הגביעים הכפתורים

מובא בשם הקדמונים שכשהיה משה רבינו בשמים כדי לקבל התורה, מסרו לו סוד, שכדי שתפילה תתקבל שיאמר "נא" פעמיים, ולכן אמר משה "א-ל-נא רפא נא". ועוד מובא באבות דרבי נתן (א' פ"ב ב) באותה שעה עג משה עוגה קטנה (עשה חריץ עגול בארץ סביבו). ועמד בתוכה וביקש רחמים עליה ואמר, איני זז מכאן עד שתתפא מרים אחותי. ועוד אמר משה: ריבונו של עולם, כבר עשית אותי רופא, אם אתה מרפא אותה, הרי מוטב, ואם לאו - אני מרפא אותה.

עצה נפלאה לרפואה וישועה - בחידושים על הש"ס לרבי אליהו גוטמאכער מגרידיץ זצ"ל מביא עצה נפלאה לרפואה וישועה מה"עוללות אפרים" (פ' תס"ו): "יכוון כל אדם על צרותיו בעת בכי הנימול (הבוכה) מייסורי המילה, שקול זה עולה בלי מונע. על זה נאמר "כי שמע ד' קול בכי" (תהילים ו' ט) כלומר, בכי הילד הנימול - שמע ה' תחינתו, ה' תפילתי יקח, והיא עצה נפלאה". והנה. בכי התינוק הוא מחסדי ה' ונפלאותיו, כפי שמובא ב"חובת הלבבות" (שער הבחינה פ"ה): "מן התימה בעניין בכייתו, כי הילד יש לו תועלת בה, כפי מה שאמרו חכמי הרופאים, כי במוחי הילדים יש ליחה, וכשהיא נשארת על עניינה מחדשת עליהם חידושים רעים, והבכי מתיך הליחה היא ממוחותיהם וינצלו מרעת מאורעיה".

### מידת הענוה

"והאיש משה ענו מאוד מכל האדם אשר על פני האדמה" - כתב הרמב"ם (פ"ב דעות ה"ג) הגם שבשאר מדות צריך אדם ללכת בדרך הממוצעת, בענוה צריך לנטות עד הקצה אחרון.

מהי ענוה אמיתית? בספר "מעשה אי"ש" (ה"ב עמ' קעח) מובא שרבי אליקים שלזינגר שאל את החזון איש, אם הוא יודע שהוא גדול הדור? אמר לו כן, וחזר ושאל: אם כן איך יתכן גודל ענוותנותו, ביטול ערך עצמו במידה כזאת והכנעתו לפני כל אדם? והשיב החזון איש: יודע אני שאדם אחר עם כוחות כמוני, בוודאי היה מתעלה למישהו חשוב. ומספרים שהרמב"ם שמע שיש גוי מופלג במידת הסבלנות והענוה, והלך להתארח אצלו לבדוק שכן הם הדברים, ושהה אצלו תקופת מה, ואכן למרות שניסה הרמב"ם להרגיזו בכל מיני דברים, הלה היה לו סבלנות ומתינות כברזל, ותמה הרמב"ם בליבו מנין יש לו כוחות אלו, כשנפרדו, הגוי ליווה אותו כברת דרך, ובתוך הדברים אמר לרמב"ם: נו! מה כבודו אומר עלי... אמר לו הרמב"ם: קבלתי את התשובה לתמיחה:...

### כח הביטחון

מעשה בזמן הרבי מאפטא בעל "אוהב ישראל" זצ"ל, אדם אחד שהיה עסקו כל היום במכירת יין שרף, נעשה בעל מופת גדול, ונתקיימו ברכותיו לכל מי שבירך אותו. ספרו זאת לרב מאפטא, ונסע לביתו של אותו אדם, כדי לתהות אם מעשיו הם מצד הקדושה או ח"ו להיפך. התאכסן אצלו שני ימים, התבונן בכל מעשיו מבית ומחוץ וראה שאינו למדן או מופלג בעבודת ה' כלל, עומד בחנותו כל היום ומוכר יין שרף, ועם כל זה לא ראה שהיו מעשיו מסטרא אחרא. נכנס איתו לחדר ואמר לו: דע כי אני הוא הרב מאפטא, ובאתי לראותך מהיכן זכית למדרגה כזו שנתקיימו ברכותיך, אם תגלה לי הרי טוב ואם לאו תתחרט.

השיב האיש: מאז ומעולם היה לי בטחון גדול בה' ולא דאגתי על שום דבר, פעם אחת הפסדתי את כל ממוני, ולא היה לי אפילו פרוטה אחת במה לקנות לי יין שרף, וציערה אותי אשתי שאלך לעיר ואחפש לי שותף

עם מעות - וברווחים אתחלק, ואנוכי דחיתי אותה יום יום, עד כי פעם הציקתני מאד ובכתה במר נפשה עד כי לא יכולתי לסבול, וגם נכמרו רחמי על בני ביתי העטופים ברעב זה כמה ימים, ולא היה לי במה להשיב נפשם, אז אמרתי לאשתי הנני הולך לעיר לחפש שותף. יצאתי מהעיר ונשאתי את עיני לשמים ואמרתי: רבש"ע אין אני רוצה שותף בשר ודם, אקח אותך לשותף, והנני מביטחך כי כל דמי הפדיון אחלק שווה בשווה חצי לך וחצי לי, ושבתי לביתי בזה הביטחון וחזקתי ליבי בה'... ואמרתי לאשתי, כי מצאתי שותף טוב עם הרבה מעות, ומאז נתעלה מזלי ונשלח לי ברכה בכל מעשי ידי, ואני מחלק מהרווחים חצי לה' ונותן אני לעניים וחצי לי, ואיני מאמין לאדם על שותפות כי אם אנוכי עומד בעצמי מבוקר עד ערב בחנות. ונתנו לי מתנה מהשמיים שיתקיימו ברכותי וכל מה שאני גוזר מתקיים, שמע הרב והתפעל מאד ונשקו על ראשו, ואמר: אשרי חלקך וכמותך ירבו בישראל, ובא לך קיום ברכותיך על פי דין. הרי לנו מה אפשר לזכות על ידי בטחון פשוט על ידי בטחוננו בה' זכה מה שלא זכו גדולי וקדושי ישראל. אשרי השם בטחוננו בה'.

### מידה כנגד מידה - בפרשה

גדולה בזכות מיעוט - רבי שמעון אומר: בשעה שאמר ה' למשה אספה לי שבעים איש מזקני ישראל, אמרו אלדד ומידד אין אנו ראויים לאותה הגדולה, הלכו והטמינו עצמם. אמר להם הקדוש ברוך הוא: הואיל ומיעטתם עצמכם הרי אני מוסיף גדולה על גדולתכם. שכל הנביאים נתבאו ולא הוסיפו אבל הם מתנבאים והולכים.

נבואת משה - זכה משה שלא כשאר הנביאים לראות פנים בפנים בזכות שבשעה שהקדוש ברוך הוא נגלה אליו בסנה היה ירא מלהביט לפי שהיה עניו והיה נחשב בעיניו שאינו ראוי כלל להביט בה' ובזכות היראה הזאת זכה "ותמונת ה' יביט".

המתנה העם למרים - כשלקתה מרים בצרעת חיכו לה עם ישראל שבעה ימים עד שנתרפאה, ובזכות מה זכתה לכבוד זה? בזכות שהמתינה למשה רבינו כשהושלך ביאור כמו שכתוב "ותתצב אחותו מרחוק" לכך פרע לו הקדוש ברוך הוא שארון הקודש ועניו כבוד המתניו לה, ולא נעלה הענן מעל המשכן, עד שניצולה מצרעתה, כשם שהיא לא זזה מלשמור אחיה עד שניצל.

וכן על הטובה שעושה האדם פורעין לו מידה כנגד מידה כפולה ומכופלת כפי שמצינו ביוסף הצדיק מפני שטרח בקבורת אביו, כי לא היה באחים יותר נכבד ממנו, לפי שהוא היה מלך, זכה שטיפל בעצמותיו הגדול שבישראל, הוא משה רבינו. ואף למשה פרע הקדוש ברוך הוא שנתעסק בו בכבודו ובעצמו.

טענת המתאוננים - באלשיך הקדוש מבואר שחטא המתאוננים היה שחשבו שכיון שהתורה הקדושה היא אלוקית ורוחנית, בשל כך אינה מתאימה לבעלי גוף ואינה יכולה להידבק עם גוף חומרי. אמנם טעות הייתה בידם, כי לא הבינו שהתורה מזככת את כוחות הגוף ומטהרת אותם עד שהחומר הגשמי הופך לרוחני, לפיכך נענשו ותבער בס אש ה' והיינו בגלל שהם מאסו מלהידבק בתורה שהיא אש לכן אש אכלתם.

פה אל פה אדבר בו - משה זכה למעלה נפלאה זו בגלל שזכה "ותמונת ה' יביט" והכוונה שהיה מקיים כל היום מצות "שיתני ה' לנגדי תמיד".

מידת הענוה - נאמר במדרש (ילקוט יתרו ש"ב) בזכות מה זכה משה לדבר עם ה' פנים אל פנים בזכות הענוה שהייתה בו שכל מי שהוא עניו סופו שתשרה עליו שכינה.

בס"ד

בית כנסת המרכזי  
**"בית יוסף"**  
בבנימינים

# תיקון הנפטרים

שתיקון המקובל האלקי רבינו יהודה פתאיה זיע"א

"ותיקון זה מועיל מאד  
לתיקון הנפטרים והנפטרות  
להעלות נשמתם למעלה למעלה  
ולהצילם מדין גיהנם"

**התיקון ייערך בעז"ה**  
**בבית הכנסת המרכזי "בית יוסף"**  
**על ידי אברמי המולל "ברכת חיים"**  
**ביום ראשון כ"ז סיון (6/6/21) בשעה 15:00**

חשוב לבוא ולהשתתף בתיקון!  
ניתן למסור את שמות הנפטרים:  
הגב' טליה אהרן (ווצאפ) - 054-7871871  
הרב משה אלקיים - 054-8540434

בעזרת

## ונגיל ונשיש בזאת התורה

בשבח והודאה להשי"ת  
מתכבדים אנו להזמיןכם להשתתף

# בשמחת הכנסת ספר התורה

שנכתב על ידי הקהילה הקדושה  
קהילת "בית יוסף" גבעתיים  
לעילוי נשמתו הטהורה של מורינו ורבינו  
הצדיק רבי חיים אבישלום הכהן זצ"ל

המעמד יתיקיים  
**ביום חמישי כ"ג סיון 3.6**

התהלוכה תצא מביתו של הרב  
רחוב מעלה הבנים 19 רמת גן  
לבית הכנסת המרכזי "בית יוסף"  
גלבוץ 11 גבעתיים  
בשעה 19:30 בדיוק

כולם מוזמנים  
יחולקו לילדים ממתקים, הפתעות ולפידים

**כי היא לנו עז ואורה**



**יעמדו על הברכה**

התורמים	שמות	שמות	להנצחות ולהקדשות
לעילוי נשמת רבינו: הרב חיים אבישלום בן בלנקא צוק"ל ת.נ.צ.ב.ה	לעילוי נשמת: האישה הצנועה מרת פנינה בת בלנקא ז"ל ת.נ.צ.ב.ה	לעילוי נשמת: הרבנית צפורה בת טובה ע"ה ת.נ.צ.ב.ה	לעילוי נשמת: ויולט טוינה בת תפחה ודוד ז"ל נפטרה י"ח תמוז תש"פ שלמה טוינה בן דבורה ודוד ז"ל נפטר ט"ו אלול תש"פ ת.נ.צ.ב.ה
לרפואה שלימה: אידית דובה בת אלקה רות הי"ו			במיל: b5448622@gmail.com :sms-ב 054-4843340

4